
 

                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 05.04.2018  № 235 
   
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской   области от 02.03.2018 г.  
№ 150 

 

 
 

В целях единообразного подхода при подготовке администраторами 
муниципальных программ, главными распорядителями бюджетных средств 
пояснительной записки об исполнении бюджета муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области в разрезе мероприятий 
муниципальных программ, по непрограммным направлениям деятельности, 

  
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 

            1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области от 02.03.2018 г. № 150 «О мерах по 
реализации решения Дорогобужской районной Думы от 20.12.2017 года № 89 «О 
бюджете муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие 
изменения: 
         1.1. В пункте 6 после слов «мероприятий муниципальных программ» 
дополнить словами «согласно приложению № 1 (прилагается).»;  
         1.2. В пункте 7 после слов «по непрограммным направлениям деятельности» 
дополнить словами «согласно приложению № 2 (прилагается).». 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области Л.А. Березовскую. 
 
 
 Глава муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области                                             О.В. Гарбар                   


